889"%\

f@

o
'Q)@'ﬁg = ﬁﬁlﬂ

% UNIVERSITA
§ % } 0T § T TRITCTT

iy a.,'% £,
i ‘ﬂ Y =.€ LIS P iraa

Area dei Servizi amministrativi ed economico-finanziari
Settore Servizi al Personale
Utficio Gestione del Personale Docente

Decreto n.xf‘?ﬁ’ O(ﬁﬁ 26) "5“/((?— Prot. n. 36% étér 9&-2‘?’0?}“‘38(59

Anno 2018 tit. VI cl. 15 fasc.

Oggetto: Approvazione della regolarita degli atti della procedura selettiva per il conferimento
di un assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca per il settore ING-IND/22 ~
SCIENZA E TECNOLOGIA DEI MATERIALI - presso il Dipartimento di Ingegneria
e Architettura.

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualita e Pefficienza del sistema universitario” e, in particolare, lart. 22, recante ia
disciplina per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca;

Richiamato il “Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di
ricerca ai sensi dell'articolo 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con
decreta rettorale 24 maggio 2013, n. 853 e successive maodificazioni;

Richiamato il decreto rettorale 24 novembre 2017, n. 868, con il quale & stata indetta, tra le altre,
la pubblica selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di un
assegno di ricerca il settore scientifico-disciplinare ING-IND/22 — SCIENZA E
TECNOLOGIA DEI MATERIALI - Assegno n. 4 - presso il Dipartimento di ingegneria
e Architettura - Programma di ricerca: “Sviluppo di un processo integrato di analisi
della performance, riproduzione digitale e produzione rapida per componenti e
ricambi industriali”;

Visto il decreto rettorale 25 gennaio 2018, n. 35, prot. 10695 del 29 gennaio 2018 con il quale &
stata nominata la commissione giudicatrice della predetta selezione;

Visti | verbali redatti dalla commissione giudicatrice;

Verificata la regolarita della procedura;

DECRETA
art. 1- di approvare gli atti della procedura selettiva citata in epigrafe nonché la seguente
graduatoria di merito:
Enrico Mazzon punti  68/100;
Peiman Soltani punti  61/100;
art. 2 - di nominare vincitore il dott. Enrico Mazzon;
art. 3 - incaricare !'Ufficio Gestione del Personale Docente dell'esecuzione del presente

provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, R TR

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. ssa Claudia Salata

Tel. +39 040 558 7052
Fax +39 040 5583267

Universita degli Studi di Trieste
Piazzale Europa, 1
- 34127 Trieste



